

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Výměna podhledů v objektu V Zálomu 1, Ostrava - Zábřeh

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2020

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava.Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky,

Cena bez DPH

14 803,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přene:	0,00	21,00%	0,00
sníž. přene	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 803,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - Výměna podhledů v objektu V Zálomu 1, Ostrava - Zábřeh

Místo:

Datum: 31.01.2020

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava.Jih

Projektant: Ing. Jaromír
Provazník

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod F Zpracovatel: Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 803,41

PSV - Práce a dodávky PSV

14 803,41

763 - Konstrukce suché výstavby

11 912,27

OST - Ostatní

2 891,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP - Výměna podhledů v objektu V Zálomu 1, Ostrava - Zábřeh

Místo:

Datum: 31.01.2020

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava.Jih

Projektant: Ing. Jaromír Provozník

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod F Zpracovatel: Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 803,41
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 803,41
D	763		Konstrukce suché výstavby				11 912,27
8	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	11,840	550,00	6 512,00
11	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	10,380	400,00	4 152,00
12	M	590360-K	deska podhledová minerální rovná bílá strukturovaná mikroperforovaná 600x600x15mm	m2	10,890	107,00	1 165,23
13	K	763431041	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	10,380	8,00	83,04
D	OST		Ostatní				2 891,14
20	K		Zakrývání podlah	m2	81,550	25,00	2 038,75
21	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby	m2	22,140	38,50	852,39